
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від Р9.1Л-ЖЛОШ У / / / / / 7 ^ 
м. Покровськ 

Про обрання заступника 
голови районної ради 

Згідно статті 56 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 10, 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 
№ 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів» (із змінами), керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити протокол № 9 лічильної комісії про результати 
підрахунку голосів з виборів заступника голови Покровської районної ради 
Донецької області. 

2. Вважати обраним заступником голови Покровської районної 
ради Донецької області Середу Юрія Івановича на строк повноважень ради, 
залишивши за ним раніше присвоєний 5 ранг третьої категорії посадової 
особи місцевого самоврядування. 


